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Hoiad käes Kuressaare Ametikooli kujun- 
dusgraafika eriala KKG–19T grupi visandi- 
vihikut popkultuurist. Tule ja saa pop- 
kultuurist osa läbi 20. sajandi ja 21. sajandi 
alguskümnendite. Oleme nende kaante 
vahele kogunud valiku massikultuuri enim 
mõjutanud sündmustest, esemetest, ini-
mestest, tehnoloogilistest saavutustest ja 
paljust muust, mis on meid kandnud aas-
tasse 2021.

Rännakul läbi 20. sajandi näeme, kuidas 
esimene maailmasõda pani aluse naiste 
teadvuse kasvule: seelikud muutusid lü-
hemaks, moeloojatest tõusid esile Coco 
Chanel ja Elisabeth Arden. Rahvast asus 
naerutama Charlie Chaplin, kelle pärand 
on põlvest põlve edasi kandunud. Kas 
mitte tema ei võiks olla kaasaegse stand-up 
komöödia esiisa? 

Teisest maailmasõjast räsitud ühiskond 
leidis siiski lohutust muusikast. Raadio 
tõusis enim kasutatavaks meediavahendiks 
(tolleaegne analoog tänasele Internetile?) 
ja koomiksikangelased asusid täitma meele- 
lahutaja rolli muidu nii trööstitus maailmas. 

Viiekümnendatel astuvad lavale tõelised 
superstaarid – Marilyn Monroe ja Elvis 
Presley – vaieldamatult kõige ilusamad, 
seksikamad, ihaldusväärsemad. Kui nende 
jälgijaid oleks saanud kokku lugeda, küün-
diks see arv ilmselt miljonitesse.  
Kardashianidki kadestaks! 

Kuldsed kuuekümnendad täidavad maail-
ma sõna otseses mõttes suure armastu-
sega. Peace, love and happiness – olgem 

rahumeelsed ja armastavad ning seeläbi 
õnnelikumad. The Beatles aitab massideni 
tuua hipide sõnumi Love is All You Need 
ehk armastus on kõik, mida sa vajad. Ärme 
unusta seda ka aastal 2021! 

Seitsmekümnendatel võtavad kogu selle 
inimliku helguse kõrval kohad sisse kõrg-
tehnoloogilised masinad. Inimkonna lahuta- 
matuteks kaaslasteks saavad personaal- 
arvutid. Tänu neile naudime edasistel küm-
nenditel arvutimänge. Lisaks aitab meid 
1980ndatel popkultuuriga kursis olla MTV. 
Elu on mitmekesine, oma kuulajaskond on 
nii Madonnal kui ka punkbändidel. Kahek-
sakümnendatel hoo sisse saanud Simpso-
nite perekonna juhtumised on nauditavad 
igas vanuses vaatajatele tänapäevalgi. 

Üheksakümnendad on Eesti popkultuuris 
murranguline periood – Eesti taasiseseis-
vumine toob kaasa rohkelt lääneliku elu-
stiili sümboleid. 21. sajandisse liigume juba 
koos ülejäänud maailmaga ja naudime täiel 
rinnal maailmakuulsate staaride tõuse ja 
languseid ja tõuse…

Täna püüame popkultuuri mitmekülgses 
maailmas end mitte ära kaotada. Oleme 
Instagramis ja Facebookis, Tik-Tokis ja 
jumal teab kus. Tšätime ja häštäägime, 
proovime endale saada võimalikult palju 
jälgijaid, jagame ja paneme pöidlaid teiste 
poolt jagatule. Kõike on külluses – saame 
tarbida nii infot kui ka asju. Naudime seda, 
et meil on vabadus valida ja teeme tarku 
valikuid – tarbime vähem, taaskasutame 
rohkem, kogume asjade asemel elamusi ja 
teeme maailma iga päev paremaks.
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rock'n'roll'i �lmistaar
Donald Duck

VOGUE

Elvis Presley
 kuningas 

Marilyn Monroe
lindy-hop



Milline ettevõte on alates 
aastast 1931 kasutanud oma
reklaamides jõuluvana?

Coca-Cola.

Millise kuulsa jõululaulu poolest 
on tuntud Mariah Carey?�

“All I Want for Christmas Is You”.
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#helloinstagram #tiktok #metooliikumine
#donaldtrump #ladygaga #ripwithneyhuston

#kimkardashian #gretathumberg

Muutlikud 2010ndad
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